
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 13契 約 番 号 － 担 当 課 名 学校給食センター業務係

事 業 名 学校給食センターガス機器（バルク貯槽）更新工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市学校給食センター（可児市大森２５番地）

契 約 締 結 日 令和 7年 5月28日

令和 7年 5月28日 ～ 令和 7年 9月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 5月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,388,000請 負 金 額

\308,000内 消 費 税

\3,390,200予 定 価 格

\3,082,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

ガス機器（バルク貯槽）をハイパーバルク貯槽へ入れ替えを行い、周辺配管の取
替を行う。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退小池土木（株）

        \3,082,000                                     吉田建設（株）

                                                      辞退小林工業(株)

                  辞退                                     （株）新興設備

                                                      セキスイ管工（株） 辞退

        \3,080,000                                     落  札市原産業（株）

辞退                                                      中部クリーン（株）

                                                      （株）丸亀工務 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 11契 約 番 号 － 担 当 課 名 文化スポーツ課スポーツ係

事 業 名 令和7年度 可児市運動公園西ゾーン修正設計業務

大紘ジオテクノ（株）　可児営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市瀬田２３７９番地４

事 業 場 所 可児市　坂戸　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 5月28日

令和 7年 5月28日 ～ 令和 7年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 5月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,708,000請 負 金 額

\428,000内 消 費 税

\5,265,700予 定 価 格

\4,787,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 測量

修正設計
・現地踏査　N=1式
・全体計画　N=1式
・造成計画平面設計修正　N=1式
・設計図　N=1式
・数量計算　N=1式
・照査　N=1式

打合せ協議
・業務着手前　N=1回
・中間打合せ　N=2回
・成果品納入時　N=1回

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,720,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \4,787,000                                     （株）テイコク

        \4,700,000                                     （株）ユニオン　中濃営業所

        \4,280,000                   落  札                   大紘ジオテクノ（株）　可児営業所

        \4,787,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所

        \4,600,000                                     （株）三進　可茂営業所

辞退                                                      日本工営都市空間（株）　可茂事務所

                                                      （株）オオバ　岐阜営業所 辞退

        \4,787,000                                     大日コンサルタント（株）

        \4,700,000                                     （株）興栄コンサルタント

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


